

KENNELPIIRIN KOIRIEN VALINTA HIRVIMESTARUUS VALINTAKOKEESEEN poikkeustapauksessa.

Yleistä

Koirien valinnan lohkojen valintakokeisiin ja otteluihin suorittavat kennelpiirien nimeämät valitsijamiehet.

Valitsijamies toimii piirinsä joukkueenjohtajana.

Valitsijamiehen tulee olla ensisijaisesti kyseisen koemuodon ylituomari tai kokenut ryhmätuomari kelpoinen palkintotuomari jolla on kyseisen koemuodon koetoimitsija pätevyys.

Valitsijamies joukkueenjohtajana.

Huolehtii koirien ilmoittautumisesta, ilmoittautumismaksusta, tarvittaessa tiedottamisesta koiranohjaajille.

Varsinaisen koepäivän aikataulusta jne järjestävä yhdistys tiedottaa koiranohjaajia.

Valinnat piirinmestaruuskilpailussa

Kennelpiirin nimeämä valitsijamies valitsee piirinmestaruuskokeen osallistuvista koirista kolme (3) HIRV1 tuloksen saavuttanutta + kaksi(2) varakoiraa koiraa paremmuus järjestyksessä edustamaan kennelpiiriä lohkokokeeseen.(Idän valintakoe)

Valitsijamies ilmoittaa varsinaisille ja vara koirien omistajille valituksi tulon piirinmestaruuskokeen palkintojen jaossa.

Valinnat poikkeustapauksessa:

Poikkeustapaus on silloin kun piirinmestaruuskilpailussa on vähemmän kuin kolmea(3) HIRV1 tuloksen saavuttanutta koiraa.

Koiranohjaaja ilmoittaa kaksi parasta koetulosta kuluvalta kaudelta valitsija henkilöille viimeistään seitsemän (7) vuorokautta ennen lohkon valintakoetta.

Valitsija henkilö valitsee puuttuvan määrän koiria valintakokeeseen ilmoitettujen tulosten perusteella ja ilmoittaa valinnasta koiranohjaajille.

Etusijalla koria valittaessa kokeeseen on osallistuminen piirin karsinta kokeeseen.

Jos kahdella tai useammalla koiralla on sama kahden kokeen yhteenlaskettu pistemäärä, ratkaisee valituksi tulemisen korkeampi yksittäisen kokeen tulos.

Yksittäisessä kokeessa tasatuloksen sattuessa paremmuus ratkaistaan hirvenhaukkukokeen yleisohjeen arvostelu-ja tulkintaperusteen mukaan.

Jos koiranohjaajat eivät ilmoita koiriensa tuloksia määräpäivään mennessä , eli jos piiristä ei löydy lohko kokeeseen (idän valintakoe) kolmea koiraa niin vapaat paikat täytetään valintakokeen järjestämisen ohjeen mukaan.

Ilmoittautuminen valintakokeeseen

Valitsijamies ilmoittaa koirat tuomareineen valintakokeen järjestävälle yhdistykselle, **sekä** kennelpiirin sihteerille järjestävän yhdistyksen tilinumeron ,osallistumismaksun yht summan ja koirien- ja omistajan nimet.

Kennelpiirin sihteerin maksaa keskitetysti kaikkien koirien osallistumismaksun järjestävän yhdistyksen tilille.

Hyväksytty Keski-Suomen kennelpiirin hirvikoiraosto 17.6.2024